ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕЙДЕЛЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 31 августа  2023 года                                     №826

«О формировании группы обучающихся, посещающих программу

профессионального обучения «Младшая медицинская сестра по уходу за

больными» в 2023- 2024 учебном году

        Во исполнении Региональной стратегии «Кадры для медицины», в

соответствии с программой профессионального обучения «Младшая

медицинская сестра по уходу за больными»

приказываю:

1.Сформировать группу для проведения занятий по программе

профессионального обучения «Младшая медицинская сестра по уходу за

больными»  в 10-х классах в следующем составе:

№ п/п ФИО Образовательная организация

1 Божко Степан Олегович ОГБОУ «Вейделевская СОШ»

2 Бут Таисия Алексеевна ОГБОУ «Вейделевская СОШ»

3 Мащинова Полина Алексеевна ОГБОУ «Вейделевская СОШ»

4 Мироненко Дарина Евгеньевна ОГБОУ «Вейделевская СОШ»

5 Мироненко Кристина Евгеньевна ОГБОУ «Вейделевская СОШ»

6 Филатов Владислав

Владимирович

ОГБОУ «Вейделевская СОШ»

7 Шахова Людмила Николаевна ОГБОУ «Вейделевская СОШ»

8 Щербань Дарья Евгеньевна ОГБОУ «Вейделевская СОШ»

9 Омельченко Дарья Александровна МОУ «Закутчанская СОШ»

10 Прудникова Диана Сергеевна МОУ «Закутчанская СОШ»

11 Тищенко Павел Павлович МОУ «Закутчанская СОШ»

2.Назначить ответственным за реализацию программы профессионального

обучения «Младшая медицинская сестра по уходу за больными» Кукушкина

Андрея Витальевича, педагога.

3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Мартынову Ларису Борисовну.